iumento. sicut inficiet eum. sanguis eorum sic sit  
 eorum. Qui accipit sororem suam sicut filiam  
 matris sue. iudicabitur in peccato eius. sicut  
 fratris sui ignominiam. nefaria res operari sicut  
 occidit in conspectu populi. eo quod turpitudinem suam nudo re-  
 uelauerit. et portabit iniquitatem suam. Qui concubine cum  
 muliere in fluxu menses. reuelauit turpitudinem  
 eius. utique aperit fontem sanguinis sui. inficietur  
 ambo. de medio populi sui. Turpitudinem matris uere  
 autem non discipiet. Qui hoc fecit. ignominiam  
 carnis sue nudabit. portabit ambo iniquitatem suam.  
 Qui concubine cum uxore patris. et auunculi sui. reuelauit  
 uere ignominiam cognationis sue. portabit ambo peccatum  
 suum. Absque libris morientur. Qui duxit uxorem fratris sui.  
 res facit illicitas. Turpitudinem fratris sui reuelauit.  
 Absque filiis erit. Custodite leges meas iudicia. et fi-  
 cite ea. ne et uos euomat terra que in manu estis et  
 hinc erit. Nolite ambulare in legibus nationum  
 quia ego expulsi sum ante uos. Omnia enim haec fecerunt  
 et subominat sunt eis. Vobis autem loquor. possidet terra  
 eorum quae dabo eis in hereditatem. et in fluxu lactis  
 et mollo. Ego dominus deus uestrum qui separavi uos a ceteris  
 populis. Separato ergo uos in uentrem matris ab imundo.  
 et aue mundam ab imunda. Ne polluatis animas uestras  
 in peccato. et in auro. et in cunctis que mouent in ter-  
 ra. et cunctis que ubi ostendi se polluta. Et sic sit in  
 que scribitur. ego dominus. et separavi uos a ceteris populis  
 et ceteris meis. In suo miter in quibus pharaonem uol  
 diuinationis fuerit ipse. morte mouant lapidibus  
 et uocat eos. sanguis eorum sic sit eorum. **xxvi.**  
**D**ixit quoque dominus ad moysen. Loquere ad sacerdotes filios  
 aaron. et dices eis. Ne gaminetis sacerdos in moribus  
 cuiuslibet suorum. ne enim in sanguine ac inquinis  
 id est in mapis. et pane. et filio. ac filia. turbari  
 et sorore uigine que non est nupta uiro. si uerit  
 princeps populi sui gaminabit. Non uideat caput in  
 uerba. ne in carnibus suis faciant in eis. sicut  
 est dominus deo suo. et non polluent nomen eius. Inconu-  
 entum dicitur et ponet dei sui offerret. et ideo scribitur. Sicut  
 non in uile prohibita non ducet uxorem. nec ea que  
 repudiata est a marito. quae glocunt a deo suo. et pa-  
 nel pollutionis offerret. Sic ergo scribitur. quia ego scripsit sum  
 dominus qui sanctifico uos. Sacerdos filia si dephoula fuerit  
 in stupro. et uideat nomen patris sui. flammis exu-  
 rat. Postquam sex. et sacerdos in uxorem inter filios suos. si cui  
 caput filii est unctiois olei. et cui manum in sac-  
 docium glocuntur sunt. uelutque est scilicet uoluit. Caput  
 suum non discipiet. et uelut non sentiet. et ad om-  
 nem mercatum non ingredietur. Si quoque pater suo et  
 matre non gaminabit. nec egredietur de terra. ne

polluat sanctuarium domini. quia oleum sanctae unctiois dei sui  
 est enim est ego dominus. Virgine duare uxorem. uidua  
 et repudiata. et soror atque meretricem non accipiet.  
 si puella de populo suo. ne gmulatit stirpem generis  
 sui. uulgo generis sui. quia ego dominus qui sanctifico eum.  
 Locutus est dominus ad moysen dicens. Loquere ad aaron  
 hominem de semine tuo per familias que habuerit et  
 maclam. non offerret panes deo suo. Nec accedet  
 ad ministerium eius. Si cecus fuerit. si claudus. Si uel par-  
 ue et gundi et uero nato. si sine uero pote. si manu.  
 si gibbus. si lippus. si albuginatus fuerit in oculo. si uulvam  
 scabiens. si ipocritus in corpore. et heruolus. Omnis  
 qui habuit maclam de semine aaron sacerdos. non  
 accedet offerre hostias domino. si panes deo suo. uel  
 cetera in panibus que offerunt in sanctuario. ita dum tunc  
 ut inter uelut non ingrediat. non accedat ad alter-  
 ra. quia macula habet. et gaminare non debet sanctuarium  
 meum. Ego dominus qui sanctifico eos. Locutus est ergo moyses ad  
 aaron et filios eius. ut cauere ab his que glocuntur  
 sunt filiorum istius. et non gaminet nomen sanctificationis in  
 que ipsi offerret. ego dominus. dicit ad eos et ad posteritatem  
 eorum. Omnis homo qui accesserit de stirpe uestra ad ea  
 que glocuntur sunt. et que obulerit filii istius domini. in  
 que est omnis inmundicia. pibit coram domino. ego sum dominus.  
 homo de semine aaron qui fuerit leprosus aut pa-  
 cient fluxum seminis. non uelcet de his que sanctifica-  
 sunt in donec sanet. Qui tangit unum uel  
 mortuo rex que egreditur seminem qui cor. et que tangit re-  
 prelo et que hinc inmundum cui macula est habet in  
 mundum erit usque ad uespem. et non uelcet ex his que  
 sanctificata sunt. Si uero lauerit carnem suam aqua. et  
 cubuerit sol. tunc mundat uelcet de sanctificatis. quia  
 eis illi est. Mortuum uero caput abestha non come-  
 dent. nec polluent in eis. Ego sum dominus. Custodient  
 precepta mea ut non subiacent peccato. et moriantur in  
 sanctuario cum polluerit illud. ego dominus qui sanctifico eos. Omnis  
 alienigena non comedit de sanctificatis. Inquilinus  
 sacerdos et mercenarius non uelcet ex eis. Quae autem  
 sacerdos emerit et que uernaculus et fuerit. hi comedent  
 ex eis. Si filia sacerdotis cuiuslibet ex populo nupta  
 fuerit. de his que sanctificata sunt et de ymicitis non uelcet.  
 Si autem uidua et repudiata et absque libris reuer-  
 fuerit ad domum patris sui sicut puella glocuntur. aliter  
 cubit patris sui. Omnis alienigena comediendi ex eis  
 non habet potestatem. Qui comedit de sanctificatis per ig-  
 norantiam. addet quantum parit cum eo quod comedit et  
 dabit sacerdoti in sanctuarium. nec gaminabit sanctifi-  
 cata filiorum istius que offerret domino. ne forte sustine-  
 ant